Kommissarza Obwodu Łęczyckiego,
Józefa Boguszewicza, b. Podleśnego w leśnictwie Marjam-
polskiem.' Józefa Piotrkowskiego, Kommisarza Policji Admi­
nistracyjnej w Warszawie.

—- Rada administracyjna Królestwa postanowiła, iz Sewe­
ryn Malczewski, decyzją daty 28 Czerwca (10 Lipca) 1835
roku, na karę konfiskaty majątku skazany, i w dołączonej
do tegoż Postanowienia liście pod IN= 1,197 zamieszczony,
ma być z listy wychodców wykreślony, i konfiskata jego
majątku ze wszystkiemi skutkami cofniętą.